
第 2 内科学教室（大学 1号館 2 階）
資　料　室（1226室）

松永　泰子 大庭　和子
（2019年3月まで在職）

福満　実華 元村　知子
（2019年4月より勤務）

カンファレンスルーム（1237室）

玉利紗恵子 永冨　宮子 大庭千鶴子

腎センター（大学病院2F） 心エコー室（大学病院2F）

不整脈先端治療学（大学1号館6F）

−48−

新教室職員自己紹介 元村　知子

教室職員配置図（2019年より）

佐藤　智代

花村　静香中村　初美

　2019 年 4 月より資料室にて勤務させて頂いております、元村知子と申します。
　一日でも早く皆様に貢献できるよう努めて参ります。お忙しいところ多々ご迷惑を
おかけすることもあるかと思いますが、ご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げ
ます。

　12．教室職員紹介


